
1/2 

 

 

e-mail: 1us.zielonagora@mf.gov.pl ● ePUAP:/3j401rr04/skrytka ● 

http://www.lubuskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-zielonej-gorze 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Zielonej Górze, ul. dr. Pieniężnego 24, 65-024 Zielona Góra 

NACZELNIK 

PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 

W ZIELONEJ GÓRZE 

Zielona Góra, 15 listopada 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży, w drodze pierwszej licytacji publicznej, ruchomości należących do Skarbu 

Państwa: 

L.p. Określenie ruchomości 
Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 
Uwagi 

1.  Butla gazowa 11 kg 100,00 zł 75,00 zł używana 

2.  Waga elektroniczna 10,00 zł 7,50 zł używana 

3.  Waga elektroniczna 10,00 zł 7,50 zł używana 

4.  Woreczki foliowe ( pakiet ) 2,00zł 1,50 zł cena za pakiet 

5.  Waga elektroniczna 10,00 zł 7,50 zł używana 

6.  Kombinerki 10,00 zł 7,50 zł używane 

7.  Haczka ogrodowa 20,00 zł 15,00 zł używana 

8.  Magnez 20,00 zł 15,00 zł używany 

9.  Nóż tapicerski 4,00 zł 3,00 zł używany 

10.  Śrubokręt płaski 6,00 zł 4,50 zł używany 

11.  Nóż marki Kandar  20,00 zł 15,00zł używany 

12.  Urządzenie elektroniczne GPS 100,00 zł 75,00 zł  używane 

Termin 

21 listopada 2024 roku, godz. 11:00 

Miejsce 

magazyn Pierwszego Urzędu Skarbowego w Zielonej Górze, ul. Zjednoczenia 128 

(siedziba firmy Uni-Truck-Iveco) 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 21 listopada 2024 roku, w godzinach od 10:40 do 11:00 w magazynie 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Zielonej Górze, przy ul. Zjednoczenia 128, w siedzibie firmy  

Uni-Truck-Iveco. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Wymienione przedmioty są używane, dlatego nie ponosimy odpowiedzialności za ich wady ukryte. 

mailto:1us.zielonagora@mf.gov.pl
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-zielonej-gorze


2/2 

 

 

Zakupiony towar nie podlega zwrotowi. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia sprzedaży i nabycia ruchomości ani też obniżenia 

ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

Pierwszeństwo w nabyciu sprzedanych ruchomości zostanie przyznana osobie, która zaoferuje 

najwyższą łączną cenę za przedstawione do licytacji ruchomości. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego nr 44 1010 1704 0020 9113 9120 0000, nie później niż w dniu następującym 

po  dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

660 557 686 

elektronicznie – napisz na adres: 

slawomir.rzeszutek@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 
Art. 105, art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji ( Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, ze zm.). 

mailto:slawomir.rzeszutek@mf.gov.pl

	OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Termin
	Miejsce
	Termin i miejsce oglądania ruchomości
	Pozostałe informacje
	Przepisy prawa

